
С Л У Ж Б Е Н     Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                30.05.2023  ГОДИНА       ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.24 ГОД.28 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  a 

1.Одлука за донесување на урбанистички план за село Босилово,општина Босилово  со 

планскиот период 2017-2027 година со плански опфат  (138,15 ха) изработен од ИВАНОВ 

ИНЖИНЕРИНГ  ДООЕЛ-Битола со технички број :0801-23-03/17 од март 2023 година. 

2.Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина 

Босилово за 2023 година. 

3.Одлука за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу:Мрежа 

за рурален развој на Северна Македонија,партнерот ЛАГ Беласица-Огражден,Општина 

Босилово,Здружение за рурален центар Огражден-Босилово и Студио ВИС Струмица. 

4.Одлука за отстапување на користење просторија во Домот на културата во с.радово бр.176 

на Здружение „Рурален центар Огражден“-Босилово,Подружница бр.1 Радово за реализација 

на проектна иницијатива „Предшколски едукативен центар“. 

5.Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Босилово за 2023 

година. 

6.Одлука за одобрување на склучување на договор за одобрување на долгорочен кредит 

помеѓу општина Босилово и СИЛК РОУД Банка АД Скопје за финансирање на капитален 

инвестиционен проект „Ефективна превенција и ублажување на последиците од пожар во 

прекуграничниот регион Грмен-Босилово“. 

7.Одлука за давање на користење на садови за собирање на отпад од пакување на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово. 



8.Одлука за измена на Одлуката за прифаќање на донација  од општина 

Фрибург,Швајцарија,бр.08-727/1 од 30.03.2023 година. 

8.Одлука за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко-планска документација 

за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект-помошен објект на 

к.п.бр.152 во КО Робово. 

9.Одлука за користење Процената на загрозеност од сите ризици и опасности за настанување 

на кризна состојба на територијата на општина Босилово од страна на ЕЛС Босилово. 

10.Одлука за сопствено учество во реализација на проект„Е-полначи за електрични 

возила:Техничка документација“. 

11. Одлука за користење Процената на загрозеност од сите ризици и опасности за 

настанување на кризна состојба на територијата на општина Босилово од страна на ЕЛС 

Босилово. 

12. Одлука за користење Процената на загрозеност од сите ризици и опасности за 

настанување на кризна состојба на територијата на општина Босилово од страна на СВР 

Струмица. 

13.Одлука за доделување на финансиски средства на лицето Зоран Стоилов од с.Штука 

бр.150 како помош за транспорт на неговата почината сестра од Република Словенија,во 

висина од 30.000 денари. 

14.Одлука за доделување на финасиски средства на лицето Рахилка Наковска од с.Сарај 

бр.20 како помош за болничко лекување,во висина од 10.000 денари. 

 

  



Службен гласник на општина Босилово“бр.24 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1107/1 

за  донесување на урбанистичкиот план за 

село Босилово,општина Босилово,со 

планскиот период 2017 – 2027 година со 

плански опфат (138,15ха),изработен од 

,,ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ’’ДООЕЛ 

Битола,со технички број 0801-23-03/17 од 

март 2023 година,донесена на 

дваесетипеттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

30.05.2023 година. 

 

Бр.09-1125/1               Општина Босилово 
30.05.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 
 
            Врз основа на чл.28 точка 8  од 

Законот за урбанизам (Сл.весник на 

Република Северна Македонија бр.32/2020) 

и чл.21 став 1 точка 7  од Статутот на 

Општина Босилово(Сл.гласник на Општина 

Босилово бр.21/14),Советот на Општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

30.05.2023година донесе: 

О  Д  Л  У  К   А 

За донесување на урбанистичкиот план 

за село Босилово,општина Босилово,со 

планскиот период 2017 – 2027 година со 

плански опфат (138,15ха),изработен од 

,,ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ’’ДООЕЛ 

Битола,со технички број 0801-23-03/17 од 

март 2023 година. 

1.СЕ ДОНЕСУВА урбанистичкиот план за 

село Босилово,општина Босилово,со 

планскиот период 2017 – 2027 година со 

плански опфат (138,15ха),изработен од 

,,ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ’’ДООЕЛ 

Битола,со технички број 0801-23-03/17 од 

март 2023 година. 

2.Урбанистичкиот план за село БОСИЛОВО  

опфаќа плански опфат 138,15 ха,со тех.бр. 

0801-23-03/17 од март 2023 година. 

 3.Одлуката влегува во сила веднаш по 

нејзиното донесување а ќе се објави во 

службен гласник на Општина Босилово. 

        О   б   р   а   з   л   о   ж   е   н   и   е 

Општина Босилово до Министерството за 

транспорт и врски поднесе барање под 

бр.10 -365/3 од 30.03.2023 година и 

дополна на барање со бр.10-365/5 од 

19.04.2023 година,за издавање согласност 

на Конечен Предлог Урбанистички план за 

село Босилово,општина Босилово,  со 

планскиот период 2017 – 2027 година со 

плански опфат (138,15 ха),изработен од 

,,ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ’’ДООЕЛ 

Битола,со технички број 0801-23-03/17 од 

март 2023 година. 

-Програма за изработка на урбанистички 

планови на Општина Босилово за 2017 

година бр.08-2792/1 од 28.12.2016 год. 

-Програма за изработка на урбанистички 

планови на Општина Босилово за 2018 

година бр.08-2696/1 од 31.10.2018 год 

-Програма за изработка на урбанистички 
планови на Општина Босилово за 2020 
година бр.08-1962/1 од 28.11.2019 год 
 



-Програма за изработка на урбанистички 
планови на Општина Босилово за 2021 
година бр.08-2516/1 од 25.12.2020 год 
 
-Програма за изработка на урбанистички 
планови на Општина Босилово за 2022 
година бр.08-2794/1 од 30.12.2021 год 
 
-Програма за изработка на урбанистички 
планови на Општина Босилово за 2023 
година бр.08-2805/1 од 29.12.2022 год 
 
*Решение за услови за планирање на 
просторот број.УП1-15 215/2017 од 
16.03.2017 година,издадено од 
Министерството за животна средина и 
просторно планирање 
*Услови за планирање на просторот 
изработени од Агенцијата за планирање на 
просторот,технички број Y02417 од 
февруари 2017 година. 
*Решение за услови за планирање на 
просторот за изработка на проект за 
инфраструктура бр.15 91/4 од 20.03.2015 
година,издадено од Министерството за 
животна средина и просторно 
планирање,со Услови за планирање на 
просторот со тех.бр.У02515 од март 2015 
година. 
*Решение за формирање на Комисија за 
урбанизам бр.03-2852/1 од 25.09.2015 
година,која дала за Предлог за одобрување 
на Планска програма. 
*Решение за формирање на Комисија за 
урбанизам бр.09-1704/1 од 14.11.2017 
година. 
*Решение за формирање на Комисија за 
урбанизам бр.04-1461/1 од 15.07.2022 
година. 
*Геодетски Елаборат  за геодетски работи 
за посебни намени,ажурирана геодетска 
подлога,изработена од  ГЕО АПРОУЗУЛ,со 
деловоден број 0802-329/3 од 07.02.2017 
година,заверен од Агенцијата за катастар 
на недвижности -Струмица,со број 1110-
12/1 од 24.02.2017 година 
*Анекс Геодетски Елаборат за геодетски 
работи за посебни намени,ажурирана 
геодетска подлога,изработена од  ГЕО 
АПРОУЗУЛ,со деловоден број 0802-329/5 
од 09.11.2020 година. 

*Известување за електронска заверка на 
геодетски елаборат број 1110-158/2020 од 
10.11.2020 година. 
*Планска програма  изработена од 

,,ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ’’ДООЕЛ 

Битола,со технички број 0801-23-03/17 од 

март 2017 година. 

*Предлог за одобрување на Планска 

програма ,со технички број 10-772/2 од 

05.04.2017 година 

*Решение за одобрување на Планска 

програма бр.10-772/3 од 05.04.2017 година. 

*Потврда за заверка на одобрена Планска 

програма,бр.10-772/4 од 05.04.2017 година 

Добиени податоци и информации од 

субјектите: 

*Податоци од ЕВН Електродистрибуција  

ДООЕЛ Скопје КЕЦ Струмица,со број 14-

1007/2 од 04.05.2017 година. 

*Податоци од Дирекцијата за заштита и 

спасување ,Подрачно одделение Струмица  

бр.09-165/2 од 15.10.2018 година и бр.09-

64/2 од 04.04.2017 година. 

*Податоци од Агенцијата за цивилно 

воздухопловство бр.12-57/100 од 

04.04.2017 година 

*Податоци од АЕК со број 1404-1298/2 од 

13.04.2017 година. 

*Податоци од Јавното Претпријатие за 

Државни Патишта број 10-4088/2 од 

05.04.2017 година 

*Податоци од Македонски Телеком АД 

Скопје  број 132102/1 од 13.04.2017 година. 

*Податоци и информации од Управата за 

заштита на културното наследство бр.17-

1454/2 од 13.04.2017 година 



*Податоци од Министерството за 

образование и наука бр.10-9447/1 од 

01.08.2017 година 

*Податоци од МЕПСО бр.02-1970/1 од 

10.04.2017 година. 

*Известување од ГА-МА без број и датум 

*Одговор од ЈП Македонски Железници 

Инфраструктура  бр.2001-1959/1 од 

21.04.2017 година. 

*Податоци од Министерството за 

внатрешни работи-одделение информатика 

со број 11.2.73803/2 од 21.09.2018 година. 

*Податоци од ЈПКД ,,Огражден’’со број 03-

181/1 од 15.05.2022 година. 

*Предлог Урбанистички план за село 

Босилово,општина Босилово,(плански 

период 2017-2027),со плански опфат 138,15 

ха,изработен од ,,ИВАНОВ 

ИНЖЕНЕРИНГ’’ДООЕЛ Битола,со технички 

број 0801-23-03/17 од 2018 година. 

*Стручно мислење од Комисија за давање 

мислење ,бр.10-2585/1 од 05.10.2018 

година. 

*Решение за формирање на Комисија за 

изготвување на Извештај за спроведената 

јавна презентација и јавна анкета со бр.10-

2585/3 од 08.10.2018 година. 

*Одлука за организирање на јавна 

презентација и јавна анкета по 

Урбанистички план за село босилово 

,општина Босилово,бр.10-2585/2 од 

08.10.2018 година. 

*Соопштение за организирање на јавна 

анкета и јавна презентација по планот 

бр.10-2585/4 од 08.10.2018 година 

,објавено во две јавни гласила. 

*Известување до субјекти за одржување на 

јавна анкета и јавна презентација со бр.10-

2585/5-11 од 10.10.2018 година. 

*Записник од јавна презентација бр.10-

2585/17 од 19.10.2018 година. 

*Извештај од јавна анкета и јавна 

презентација број 10-2585/25 од 04.11.2018 

година. 

*Предлог Урбанистички план за село 

Босилово,општина Босилово ,(плански 

период 2017-2027),со плански 

опфат(138.15 ха),изработен од  ,,ИВАНОВ 

ИНЖЕНЕРИНГ’’ДООЕЛ Битола,со технички 

број 0801-23-03/17 од ноември 2022 година. 

*Мислење од Комисијата за урбанизам за 

спроведување на нова јавна анкета и јавна 

презентација број 10-1638/3 од 22.12.2022 

година. 

*Одлука за организирање на јавна 

презентација  и јавна анкета  по 

Урбанистички план за село 

Босилово,општина Босилово ,бр.10-1638/4 

од 22.12.2022 година. 

*Решение за формирање на Комисија за 

изготвување на Извештај за спроведената 

јавна презентација и јавна анкета со бр.10-

1638/5 од 22.12.2022 година. 

*Соопштение за организирање на јавна 

анкета и јавна презентација по планот 

бр.10-16-1638/6 од 22.12.2022 

година,објавено во две јавни гласила. 

*Известување до субјекти за одржување на 

јавна анкета и јавна презентација  со бр.10-

1638/10,11,12,13 од 22.12.2022 година. 

*Записник од јавна презентација бр.10-23/1 

од 04.01.2013година. 



*Извештај од јавна анкета и јавна 

презентација бр.10-23/2 од 05.01.2023 

година. 

*Стручно мислење од Комисијата за 

урбанизам,општина Босилово,со број 10-

365/4 од 19.04.2023 година,согласно член 

36 став(5) од Законот. 

*Конечен Предлог Урбанистички план за 

село Босилово,општина Босилово,(плански 

период 2017-2027),со плански 

опфат(138,15 ха),изработен од ,,ИВАНОВ 

ИНЖЕНЕРИНГ’’ДООЕЛ Битола,со технички 

број 0801-23-03/17 од март 2023 година. 

*Извештај од извршена Стручна Ревизија 

на Урбанистички план за село 

Босилово,општина Босилово,изготвен од 

,,Квадар’’,Скопје со деловоден број 0701-

405/5 од 13.02.2023 година. 

Мислења,односно произнесување по 

планско решение: 

*Известување од Министерството за 

земјоделство ,шумарство и водостопанство 

бр.40-5302/7 од 29.07.2022 година,за 

давање согласност за трајна пренамена  на 

земјоделско во градежно земјиште број 41-

6286/1 од 20.07.2022 година,објавено во 

Сл.Весник на РМ бр.168/22 од 26.07.2022 

година. 

*Позитивно мислење за Утврдена состојба 

од Агенцијата за катастар на недвижности 

со број 0939-1088/2 од 06.02.2023 година. 

*Електронски запис на ден 17.03.2023 

година од Агенцијата за катастар на 

недвижности. 

*Мислење по финален Извештај за 

стратегиска оцена на животна средина 

бр.15-6922/2-2018 година од 17.01.2019 

година. 

*Барање за Мислење  до Министерството 

за труд и социјална политика број 10-1584/2 

од 14.09.2022 година 

*Барање за Мислење  до Министерството 

за здравство,број 10-1584/3 од 14.09.2022 

година. 

*Позитивно мислење од АД Македонски 

Телеком број 07-087732/1 од 19.10.2018 

година 

*Позитивно мислење од Дирекцијата за 

заштита и спасување Подрачно одделение 

Струмица бр.09-167/2 од 19.05.2022 година 

*Заштитно конзерваторски основи за 

културното наследство за изработка на 

Урбанистички план за село 

Босилово,општина Босилово,изработен од 

НУ Завод за заштита на спомениците на 

културата и музеј Струмица  со број 09-51/4 

од 27.07.2018 година. 

*Решение за одобрување на Заштитно-

конзерваторски основи за културното 

наследство за изработка на Урбанистички 

план за село Босилово,општина 

Босилово,од Министерството за култура 

,Управа за заштита на културно наследство 

бр.УП 17-764 од 07.08.2018 година. 

*Позитивно мислење од Министерството за 

култура -Управа за заштита  на културното 

наследство број 17-2666/2 од 16.09.2020 

година и број 17-1346/2 од 30.05.2022 

година. 

*Решение за давање на согласност на 

прелог одлука за определување на ширина 

на крајбрежниот појас на водотеците во 

с.Босилово во опфатот на УПС Босилово 

од Министерството за животна средина и 

просторно планирање со бр.УП1-11/5 -

1440/2019 од 24.07.2020 година. 



*Позитивно мислење од НЕР бр.15-146/2 од 

21.01.2022 година. 

*Позитивно мислење од Министерството за 

образование и наука бр.09-7324/1 од 

05.08.2020 година. 

*Позитивно мислење од 

ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

бр.10-1671/1-295 од 14.08.2020 година. 

*Позитивно мислење од 

Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје бр.10-

22/5-152 од 06.03.2023 година. 

*Мислење од Јавното претпријатие за 

државни патишта  број 10-6486/2 од 

08.07.2022 година. 

*Позитивно мислење од ЈКПД Огражден 

број 03-182/1 од 18.05.2022 година. 

*Потврда од општина Босилово со број 10-

1100/2 од 18.05.2022 година,со која се 

потврдува дека не постојат усвоени 

плански документации кои граничат со 

планскиот опфат. 

Бидејки Урбанистичкиот план за 

с.Босилово  со технички број 0801-23-

03/17 од март 2023 година,за планскиот     

период 2017-2027 година е изработен 

спрема сите позитивни законски прописи и 

за истиот Министерството за транспорт и 

врски  веќе има дадено СОГЛАСНОСТ, 

истиот СЕ СМЕТА ЗА ДОНЕСЕН. 

 

Бр.08-1107/1   Совет на општина Босилово 
30.05.2023 година       Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито Андонов с.р. 
 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1112/1 

за изменување и дополнување на одлуката 

за извршување на Буџетот на општина 

Босилово за 2023 година,донесена на 

дваесетипеттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

30.05.2023 година. 

 

Бр.09-1126/1                   Општина Босилово 
30.05.2023 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр.05/02), член 23 став 8 од 
Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 
22/07, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.244/19, 82/20, 53/21, 77/21, 
150/21 и 173/22), член 31 од Законот за 
буџетите („Службен весник на Република 
Македонија“ број 64/05, 04/08, 103/08, 
156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 
и Службен весник на Република Северна 
Македонија број 151/21), член 93 став 2 од 
Законот за административните службеници 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 
16/17 и 11/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија бр. 275/19, 
14/20, 112/20, 215/21 и 99/22), одредбите на 
Гранскиот колективен договор за органите 
на државната управа, стручните служби на 
Владата на Република Северна 
Македонија, судовите, јавните 
обвинителства, казнено – поправните и 
воспитно – поправните установи, 



државното правобранителство, општините, 
Градот Скопје и општините на Градот 
Скопје, агенциите, фондовите и другите 
органи основани од Собранието на 
Република Северна Македонија („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 51/20) и член 21 од Статутот на 
Општина Босилово („Службен гласник на 
Општина Босилово” бр.21/2014 од  2014 
година), 

Советот на Општина Босилово на 
24-та седница одржана на 30.05.2023 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА  

За измена и дополнување на Одлуката 

за извршување на Буџетот на општина 

Босилово за 2023 година 

 

Член 1 

                Со оваа Одлука се врши измена и 

дополнување на членот 1, став 1 од 

Одлуката за измена и дополнуавање на 

одлуката за извршување на буџетот на 

општина Босилово за 2023 година, бр.08-

267/1 од 31.01.2023 година, (Службен 

гласник на општина Босилово бр. 20/2023) 

односно член 9 став 1 алинеја 1 од 

Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Босилово за 2023 година бр.08-

2810/1 од 29.12.2022 година, и истито 

гласи: 

„Платата на градоначалникот се 

пресметува и исплатува по утвдениот 

коефициент и основица согласно Закон за 

плата и другите надоместоци на избрани и 

именувани лица, во Република 

Македонија.” 

Член 2 

          Оваа одлука влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на општина Босилово. 

 

 

Бр. 08-1112/1 Совет на Општина Босилово 

30.05.2023  година          Претседател, 

Босилово                          Мито Андонов с.р. 

 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина 

Босилово(„Сл.гласник на општина 

Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на 

општина Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1113/1 

за  давање согласност за склучување 

Меморандум за соработка помеѓу Мрежа за 

рурален развој на Северна Македонија, 

ЛАГ Беласица – Огражден, Oпштина 

Босилово, Здружение Рурален центар 

Огражден Босилово, Студио ВИС дооел 

Струмица,донесена на дваесетипеттата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  30.05.2023 

година. 

 

Бр.09-1127/1                   Општина Босилово 
30.05.2023 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр. 5/02) и член 21 став 1 
точка 32 од Статутот на општина Босилово 
(Службен гласник на општина Босилово  
бр.21/14 ) Советот на општина Босилово на 
седницата одржана на ден 30.05.2023 
година донесе: 

 

О Д Л У К А 
 

За давање согласност за склучување 
Меморандум за соработка помеѓу Мрежа 

за рурален развој на Северна 
Македонија, ЛАГ Беласица – Огражден, 

Oпштина Босилово, Здружение Рурален 
центар Огражден Босилово, Студио ВИС 

дооел Струмица  



 
 

Член 1 
Со  оваа одлука на Градоначалникот на 
општина Босилово му се дава согласност 
да склучи Меморандум за соработка помеѓу 
Мрежа за рурален развој на Северна 
Македонија, ЛАГ Беласица – Огражден, 
Oпштина Босилово, Здружение Рурален 
центар Огражден Босилово, Студио ВИС 
дооел Струмица. 
 

Член 2 
Меморандумот за соработка од член 1 на 
оваа одлука има за цел да ја формализира 
соработката помеѓу партнерите за 
реализација на проектната инцијатива на 
територијата на ЛАГ Беласица Босилово, 
проектната инцијатива „Предшколски 
едукативен центар“ е поддржана од 
проектот „Програма за развој на 
заедницата“, финансиран од Агенцијата на 
САД за меѓународен развој – УСАИД, а 
имплементиран од страна на Мрежата за 
рурален развој на Северна Македонија. 
 
 

Член  3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
 
 
 
Бр.08-1113/1    Совет на општина Босилово 
30.05.2023  година         Претседател, 
Босилово                          Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина 

Босилово(„Сл.гласник на општина 

Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на 

општина Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1114/1 

за  давање согласност за склучување 

Меморандум за соработка помеѓу Мрежа за 

рурален развој на Северна Македонија, 

ЛАГ Беласица – Огражден, Oпштина 

Босилово, Здружение Рурален центар 

Огражден Босилово, Студио ВИС дооел 

Струмица,донесена на дваесетипеттата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  30.05.2023 

година. 

Бр.09-1128/1                   Општина Босилово 
30.05.2023 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр. 5/02) и член 21 став 1 
точка 32 од Статутот на општина Босилово 
(Службен гласник на општина Босилово  
бр.21/14 ) Советот на општина Босилово на 
седницата одржана на ден 30.05.2023 
година донесе: 
 

О Д Л У К А  
 

За отстапување на користење без 
надоместок  просторија во Дом на 
културата во с.Радово бр.176 на  

Здружение„Рурален центар Огражден„ 

Босилово подружница бр.1 Радово за 
реализација на проектна инцијатива 
“Предшколски едукативен центар“  

 
Член 1 

Со  оваа одлука се отстапува на користење 
без надоместок простории во објект дом на 
културата со с.Радово бр.176, запишан во 
И.Л бр.479 на К.П бр.1828, КО Радово 
сопственост на општина Босилово, на 
Здружение Рурален центар Огражден 
Босилово подружница бр.1 Радово, за 
реализација на проектна инцијатива 
„предшколски едукативен центар“ . 
 

Член 2 
Просторот од член 1 се отстапува на 
Здружение Рурален центар Огражден 
Босилово  за период од 3 (три)  години, за 
кој период корисникот на просторот има 



обврска да го користи исклучиво за 
потребите на проектот Предшколски 
едукативен центар . 
 
 

Член 3 
Реализацијата на проектната инцијатива 
„Предшколски едукативен центар“ е  
поддржана од проектот „Програма за развој 
на заедницата“, финансиран од Агенцијата 
на САД за меѓународен развој – УСАИД, а 
имплементиран од страна на Мрежата за 
рурален развој на Северна Македонија. 
 

Член 4 
За уредување на правата и обврските за 
користење на просторот, меѓу општина 
Босилово и Здружение Рурален центар 
Огражден Босилово подружница бр.1 
Радово, ќе се склучи и посебен договор. 
 

Член  5 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
 
 
 
Бр.08-1114/1    Совет на општина Босилово 
30.05.2023 година          Претседател, 
Босилово                          Мито  Андонов с.р. 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина 

Босилово(„Сл.гласник на општина 

Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на 

општина Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1115/1 

за измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на општина Босилово за 2023 

година,донесена на дваесетипеттата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  30.05.2023 

година. 

 

Бр.09-1129/1                   Општина Босилово 
30.05.2023 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 
 

Врз  основа на член 36 став 1 точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 33 
став 2, 5 и 6 од Законот за Буџетите (Сл.весник 
на РМ бр.64/05, 04/08, 103/08 156/09, 95/10, 
180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и Службен весник 
на РСМ 151/21), Советот на општина Босилово 
на 24-та седница одржана на 30.05.2023 година: 

 
 О Д Л У К А  

за измена на распоредот на средствата на 
Буџетот на општина Босилово 

 за 2023 година 
 

 
Член  1 

Со оваа одлука се врши измена на распоредот 
на средствата на Буџетот на општина Босилово 
за  
2023  година на следниот начин: 
 

 

          Потпрограма 

         Потставка                                                                   БУЏЕТ      САМОФИН.     ДОТАЦИИ     ДОНАЦИИ  

КРЕДИТИ 

 

 

А00     СОВЕТ НА ОПШТИНА 

461130  Субвенции за јавни претпријатија                       

- 100.000              0                        0                        0                     

0 

 

Е00  ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА  

421430 Транспорт на стоки                                                  

100.000              0                        0                        0                     

0 

 

 

 

 

 

Член 2 
 
Одлуката влегува во сила од денот на 
објавување во Службен гласник на Општина 



Босилово и станува составен дел на Буџетот 
на општината за 2023 година. 

 
 
 
Бр.08-1115/1          Совет  на општина 
Босилово 
30.05.2023  година         Претседател,                                                                                                                                        
Босилово                      Мито  Андонов с.р.      
 
 

     Врз основа на член 44,став 1 и член 81 

став 3 од Статутот на општина 

Босилово(„Сл.гласник на општина 

Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на 

општина Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1116/1 

за  одобрување на склучување на Договор за 

одобрување на долгорочен кредит помеѓу 

општина Босилово и Силк Роуд Банка АД 

Скопје за финансирање на капитален 

инвестиционен проект  “Ефективна 

превенција и ублажување на последиците од 

поплавите во прекуграничниот регион Грмен –

Босилово“,донесена на дваесетичетврттата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  30.05.2023 година. 

 

 
Бр.09-1130/1                   Општина Босилово 
30.05.2023 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 20 од Законот за 

финансирање на единиците на локалната 

самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.61/04, 96/04, 22/07, 67/07, 156/09, 47/11, 

192/15, 209/18 и Службен весник на РСМ 

бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), 

член 4 од Законот за јавен долг (Службен 

весник на РМ бр.62/05, 88/08, 355/11 и 

139/14) и член 36 од Законот за локална 

самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.5/02), Советот на општина Босилово на 

24-та седница одржана на ден 30.05.2023 

година донесе: 

 

ОДЛУКА  

За одобрување на склучување на Договор за 

одобрување на долгорочен кредит помеѓу 

општина Босилово и Силк Роуд Банка АД 

Скопје за финансирање на капитален 

инвестиционен проект  “Ефективна 

превенција и ублажување на последиците од 

поплавите во прекуграничниот регион Грмен –

Босилово“  

 

Член 1 

          Со оваа одлука  Советот на општина 

Босилово одобрува долгорочно 

задолжување кое ќе се оствари преку 

потпишување на Договор за одобрување на 

кредит помеѓу општина Босилово и Силк 

Роуд Банка АД Скопје во висина од 

4.100.000,00 денари, за финансирање на 

капитален инвестиционен проект со наслов 

“Ефективна превенција и ублажување на 

последиците од поплавите во 

прекуграничниот регион Грмен –Босилово“. 

Реализацијата на проектот  опфаќа 

изградба на бетонски одводни канали за 

атмосферска вода во с.Босилово и 

с.Бориево. 

 

Член 2 

              Задолжувањето е во Силк Роид 

Банка АД Скопје, со рок на отплата од 4 

години од денот на првото користење со 

месечни ануитети, во кој е вклучен грејс  

период од 6 месеци. 

              Исплатата на средствата ќе се 

врши во транши по достава на документи 

за плаќање. 

 

Член 3 



             На искористениот кредит Банката 

ќе пресметува и наплатува камата, по 

национална референтна каматна стапка 

НРКС + 4,88% или минимум 6%. 

 

Член 4 

               Се овластува градоначалникот на 

општина Босилово да го потпише Договорот 

за одобрување на кредит за финансирање на 

капитален инвестиционен проект  “Ефективна 

превенција и ублажување на последиците од 

поплавите во прекуграничниот регион Грмен –

Босилово“ , со Силк Роуд Банка АД Скопје на 

изнод од 4.100.000,00 денари. 

 

Член  5 

           Оваа одлука влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Босилово, и 

произведува правно дејство со денот на 

донесување на Одлуката од Влада на 

РСМ“. 

 

 

Бр.08-1116/1   Совет на Општина Босилово 

30.05.2023 година         Претседател, 

Босилово                       Мито   Андонов с.р. 

 

 

     Врз основа на член 44,став 1 и член 81 

став 3 од Статутот на општина 

Босилово(„Сл.гласник на општина 

Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на 

општина Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1117/1  

за давање на користење  на садови за 

собирање на отпад од пакување на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово,донесена на 

дваесетичетврттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

30.05.2023  година. 

 

 
Бр.09-1131/1                   Општина Босилово 
30.05.2023 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр. 5/02) и член 21 став 1 
точка 32 од Статутот на општина Босилово 
(Службен гласник на општина Босилово  
бр.21/14 ) Советот на општина Босилово на 
седницата одржана на ден 30.05.2023 
година донесе: 
 

  О Д Л У К А 
За давање на користење на садови за 

собирање на отпад од пакување на ЈПКД 
„Огражден“ Босилово 

 
Член 1 

Со  оваа одлука се уредува давањето на 
користење на садови за собирање на отпад  
од пакување на ЈПКД „Огражден“ Босилово, 
кои општина Босилово ги има обезбедено 
за селекција на отпад од ДУПОП  
ПАКОМАК  ДОО Скопје   
Селекцијата на отпад ќе обезбеди негово 
рециклирање и реупотреба, а со цел 
придонес во зачувување на животната 
средина и едукација на локалното 
население за придобивките од селекцијата 
на отпад. 
 

Член 2 
 

На ЈПКД „Огражден“- Босилово се даваат 
на користење: 
 

 60-  жолти пластични канти со 
зафатнина од 120 литри за 
собирање на мешан отпад од 
пакување 

 5- зелени пластични контенјери со 
зафатнина од 1,5 м3 за собирање 
на стакло. 

 
 

Член 3 
Локацијата каде ќе бидат поставени 
кантите наведени во член 2 ќе ја определи 



ЈПКД  Огражден- Босилово, и обврските за 
понатамошно грижење за истите се во 
целост на ЈПКД „Огражден“ – Босилово. 
 
 

Член  4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
 
 
 
Бр.08-1117/1    Совет на општина Босилово 
30.05.2023  година         Претседател, 
Босилово                       Мито  Андонов с.р. 
 
 
     Врз основа на член 44,став 1 и член 81 

став 3 од Статутот на општина 

Босилово(„Сл.гласник на општина 

Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на 

општина Босилово,донесе:       

                 Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1118/1 

за  измена на Одлуката за прифаќање на 

донација од општина 

Фрајбург,Швајцарија,бр.08-727/1 од 

30.03.2023 година,донесена на 

дваесетичетврттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

30.05.2023 година. 

 

 
Бр.09-1132/1                   Општина Босилово 
30.05.2023 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 
 

Врз  основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 

(Слижбен весник на РМ бр.5/02) и член 21 

став 1 точка 32 од Статутот на Општина 

Босилово (Службен гласник на општина 

Босилово бр.21/14), Советот на општина 

Босилово на 24-тата седницата одржана на 

ден 30.05.2023 година донесе: 

О Д Л У К А 

 за измена и дополнување на Одлуката 

за прифаќање на донација од Општина 

Фрибург, Швајцарија бр.08-727/1 од 

30.03.2023 година 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се врши измена и 

дополнување на член 2 од Одулата за 

прифаќање на донација од Општина 

Фрибург, Швајцарија бр.08-727/1 од 

30.03.2023 година и тој би гласел: 

Општина Фрибург, Швајцарија на 

општина Босилово ќе и донира: 

- 27 кафеави корпи за отпад 

Weaber, 

- 18 додатоци за корпи за отпад, 

- 20 сиви канти, 

- 5 прицврстувачи за канти, 

- 13 корпи за канта, 

- 20 сини корпи за отпадоци, 

- 10 контејнери, 

- 2 тримери за косење трева, 

- 6 возила и тоа: 

 Чистач-DUELVO 

ZOOsky 

 2 Автомобили-Renault 

Kangoo 

 1 Автомобили-

CITROEN BERLINGO 

 Комбе 3,5 тони –

IVECO FAR 35S12. 

 Скутер Piaggio X8 

125cc 

 

Член 2 

 

 Се друго во основната Одлуката за 

прифаќање на донација од Општина 

Фрибург,Швајцарија бр.08-727/1 од 

30.03.2023 година останува исто. 

 



 

Член 3 

Оваа одлука вледува во сила со 

денот на донесувањето.,а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Босилово“. 

 

 

Бр.08-1118/1  Совет на општина Босилово                                                                                        

30.05.2023 година             Претседател,                                                    

Босилово                         Мито Андонов с.р.                                                                                                 

 
 
     Врз основа на член 44,став 1 и член 81 

став 3 од Статутот на општина 

Босилово(„Сл.гласник на општина 

Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на 

општина Босилово,донесе:       

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1119/1 

за  утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект-помошен 

објект на к.п.бр.152 во КО Робово,донесена на 

дваесетичетврттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

30.05.2023 година. 

 

 
Бр.09-1133/1                   Општина Босилово 
30.05.2023 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 
 
Врз  основа на член 4,став1 од Законот за 

постапување со бесправно изградени 

објекти )„Сл.весник на РМ“ бр.23/11 

....217/21) и член 2 од Правилникот за 

стандарди  за вклопување на бесправните 

објекти во урбанистичко-планската 

документација(„Службен весник на 

РМ“бр.56/11)  и член  21,став1 ,точка 43 од 

Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

30.05.2023  година,донесе: 

 О   Д   Л   У   К   А 

  за утврдување на потребата од 

донесување на урбанистичко-планска 

документација за проширување на 

планскиот опфат и вклопување на 

бесправниот  објект-помошен објект на  

к.п.бр.152 во КО Робово 

       

         Член 1 

 Се утврдува  потребата од донесување на 

урбанистичко-планска документација за 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект-

помошен објект на к.п.152 во КО Робово на 

барателот на  легализацијата лицето  

Ленче Тодорова од с.Дабиље бр.356. 

                                               

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

 Бр.08-1119/1 Совет на општина Босилово 
30.05.2023  година    Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 



За прогласување на  Одлуката бр.08-1120/1 

за сопствено учество во реализација на 

проект„Е-полначи за електрични возила-

Техничка документација“,донесена на 

дваесетичетврттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

30.05.2023 година. 

Бр.09-1134/1               Општина Босилово 
30.05.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

Врз основа на член 21 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(,,Службен гласник на општина 

Босилово,,бр.21/2014) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

30.05.2023 година донессе: 

 

                       ОДЛУКА 

за сопствено учество за реализација на 

проект,, Е-Полначи за електрични 

возила:Техничка документација“ 

Член 1 

Општина Босилово ќе учествува со 

сопствени средства во реализација на 

проектот: 

,, Е-Полначи за електрични 

возила:Техничка документација“ 

 

Член 2 

Проектот ќе се аплицира од страна 

на Центарот за развој на Југоисточниот 

плански регион преку проектот„Јакнење на 

општинските капацитети за 

имплементација на проети-фаза 2“ кој го 

имплементира UNDP со финансиска 

подршка на Шведската агенција за 

меѓународна соработка  (Сида) и Бирото за 

регионелен развој. 

Член 3 

  Сопственото учество ќе биде обезбедено 

со средства од Буџетот на општина 

Босилово во износ од  1.888,00 УСД. 

  

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен  гласник на општина Босилово,,. 

 

 

Бр.08-1120/1    Совет на општина 

Босилово 

30.05.2023 година         Претседател,  

Босилово                 Мито  Андонов с.р. 

  

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1121/1 

за користење на Процената на загрозеност 

од сите ризици и опасности за настанување 

на кризна состојба на територијата на 

општина Босилово од страна на ЕЛС 

Босилово,донесена на дваесетичетврттата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  30.05.2023 

година. 

 

Бр.09-1135/1               Општина Босилово 
30.05.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 



Босилово на седницата одржана на ден  

30.05.2023 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За користење на Процената на 

загрозеност од сите  ризици и опасности 

за настанување на кризна состојба на  

територијата на општина Босилово од 

страна на ЕЛС Босилово 

  Член 1 

Да се дозволи користење на Процената на 

загрозеност од сите  ризици и опасности за 

настанување на кризна состојба на 

територијата на општина Босилово од 

страна на  ЕЛС Босилово. 

                       

Член 2    

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави во  во 

„Службен  гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-1121/1  Совет на општина Босилово 
30.05.2023  година   Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1122/1 

за користење на Процената на загрозеност 

од сите ризици и опасности за настанување 

на кризна состојба на територијата на 

општина Босилово од страна на СВР 

Струмица,донесена на дваесетичетврттата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  30.05.2023 

година. 

 

Бр.09-1136/1               Општина Босилово 
30.05.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

30.05.2023 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За користење на Процената на 

загрозеност од сите  ризици и опасности 

за настанување на кризна состојба на  

територијата на општина Босилово од 

страна на СВР Струмица 

  Член 1 

Да се дозволи користење на Процената на 

загрозеност од сите  ризици и опасности за 

настанување на кризна состојба на 

територијата на општина Босилово од 

страна на  СВР Струмица. 

                                       Член 2  

   

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави во  во 

„Службен  гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-1122/1   Совет на општина Босилово 
30.05.2023  година Претседател, 
Б о с и л о в о           Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 



(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1123/1 

за доделување на финансиски средства на 

лицето Зоран Стоилов од с.Штука бр.150 

како помош за транспорт на неговата 

почината сестра од Република 

Словенија,во висина од 30.000 

денари,донесена на дваесетичетврттата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  30.05.2023 

година. 

 

Бр.09-1137/1               Општина Босилово 
30.05.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

30.05.2023 година,донесе: 

                       О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финасиски средства 

на лицето Зоран Стоилов  од с.Штука 

бр.150 како помош за транспорт на 

неговата почината сестра од Република 

Словенија ,во висина  од 30.000 денари 

           Член 1 

Да се доделат финасиски средства  на 

лицето Зоран Стоилов  од с.Штука бр.150 

како помош за транспорт на неговата 

почината сестра од Република Словенија 

,во висина  од 30.000 денари. 

                                       Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1123/1 Совет на општина Босилово 
30.05.2023  година  Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                      Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1124/1 

за доделување на финансиски средства на 

лицето  Рахилка Наковска од с.Сарај бр.20 

како помош за  болничко лекување,во 

висина од 10.000 денари,донесена на 

дваесетичетврттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

30.05.2023 година. 

 

Бр.09-1138/1               Општина Босилово 
30.05.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

30.05.2023 година,донесе: 

                            О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финасиски средства 

на лицето Рахилка Наковска од с.Сарај 



бр.20 како помош за болничко лекување 

,во износ од 10.000 денари 

Член 1 

Да се доделат финасиски средства  на 

лицето Рахилка Наковска од с.Сарај бр.20 

како помош за болничко лекување ,во износ 

од 10.000 денари. 

                 

           Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

Бр.08-1124/1 Совет на општина Босилово 
30.05.2023  година  Претседател, 
Б о с и л о в о               Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
 
 

 

 
                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 


